Câmara unicipai de Aquiraz
__Arava •  2. 3 / \o / Zd

e da Câmara
Jair Silva

REQUERIMENTO N°. 11-R /2023

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ

Requer a restauração do Posto de Saúde do
lguape , no município de Aquiraz.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma
Regimental, vem muito respeitosamente requerer ao V. Ex°, Presidente da câmara
municipal, depois de ouvido a população, requer a restauração do Posto de Saúde
do lguape , no município de Aquiraz.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, EM 18 DE
OUTUBRO DE 2023.

Ney Gibson Ferreira Pires
Vereador de Aquiraz